

RozmaTech spol. s r. o.

284/2013 ELOZ -20-70

OE
FAKTÚRA č.130100026

Dodávateľ:

RozmaTech spol. s r. o.
Za Kostolom 763/3
914 42 Horné Srnie

Prevádzkár

IČO: 46 894 861
DIČ: 2023624636
IČ DPH: SK2023624636
Telefón: 0907/665384
Mobil: 032/6598284
E-mail: rozmatech@gmail.com

RozmaTech spol. s r. o.
Mierove námestie 2
914 41 Nemšová

Variabilný symbol: 130100026
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Oberateľ: IČO: 00311812
DIČ: 2021079797
IČ DPH:

Mesto Nemšová
J.Palu 2/3
914 41 Nemšová

Číslo účtu: 3072704051 | 0200

Dátum vyhotovenia: 01.07.2013
Dátum splatnosti: 15.07.2013
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 01.07.2013

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vam tovar podľa Vašej objednávky:						
VR 8x80 ZN 6-HR DIN 571	4 ks	0,06		0,20 20%	0,04	0,24
Podložka M8 ZN DIN 125	4 ks	0,01		0,03 20%	0,01	0,04
Matica M8	4 ks	0,02		0,07 20%	0,01	0,08
Vrták do kovu 6,0mm cobalt	1 ks	2,50		2,08 20%	0,42	2,50
Vysávač AQUA Vac EXCELL 20S	1 ks	122,90		102,42 20%	20,48	122,90
Sáčky AQUAVac NT S20 Boxer	2 ks	8,40		14,00 20%	2,80	16,80
Drezová batéria EA.3511.B20-150	1 ks	34,70		28,92 20%	5,78	34,70
Vršok 3/8"	1 ks	1,60		1,33 20%	0,27	1,60
Tesnenie gumové so 1/2" sítkom 80845	2 ks	0,63		1,05 20%	0,21	1,26
Tesnenie do vrškov 3/8 Ploché	1 ks	0,10		0,08 20%	0,02	0,10
Sedátko biele T-3550N	1 ks	4,00		3,33 20%	0,67	4,00
Skrutka M 8x40 6HR	2 ks	0,07		0,12 20%	0,02	0,14
Podložka M12 Pružná	20 ks	0,04		0,67 20%	0,13	0,80
Matica M10 ZN 8G DIN 934	20 ks	0,02		0,33 20%	0,07	0,40
Hmoždinka knx 10x60	8 ks	0,03		0,20 20%	0,04	0,24
VR DT 6x100 ZHX chromát žltý	8 ks	0,07		0,47 20%	0,09	0,56
Vrták do betónu 10x120 valc/80mm ALPEN	1 ks	2,90		2,42 20%	0,48	2,90
Vršok 3/8"	1 ks	1,50		1,25 20%	0,25	1,50
Vršok 3/8 T-12/A I	1 ks	1,60		1,33 20%	0,27	1,60
Tesnenie poľgulaté 3/8" do vrška	3 ks	0,10		0,25 20%	0,05	0,30
Tesnenie do vypúšťacieho zariadenia -Ploché	2 ks	0,35		0,58 20%	0,12	0,70
Konope 100g	1 ks	1,14		0,95 20%	0,19	1,14
Hadica zahradná zelená 3/4	4 m	0,90		3,00 20%	0,60	3,60
Tesnenie : T-2442-04membrána s vložkou	3 ks	1,00		2,50 20%	0,50	3,00
Membrána tvarová T-2447/II-07	1 ks	0,80		0,67 20%	0,13	0,80
Tesnenie 3/8 k flexi wc guma	8 ks	0,10		0,67 20%	0,13	0,80
Ihla do plaváku PVC	3 ks	0,20		0,50 20%	0,10	0,60
Žiarovka Osram DStar MTW 11W/E27	4 ks	4,40		14,67 20%	2,93	17,60
Kľučka Michaela AL biela K90mm	1 ks	4,20		3,50 20%	0,70	4,20
Eska páska 20-32 mm	2 ks	0,40		0,67 20%	0,13	0,80
Tesnenie do vypúšťacieho zariadenia -Ploché	1 ks	0,35		0,29 20%	0,06	0,35

Súčet položiek

188,55

37,71

226,26

SPOLU NA ÚHRADU

226,26

Ekonomický a informačný systém POHODA

me /